


























































AS PricewaterhouseCoopers
Pärnu mnt. 15
10141 Tallinn

Telefon 614 1800
Faks 614 1900
www.pwc.ee

SÕLTUMATU AUDIITORI ARUANNE

Stroyrent OÜ osanikele

Oleme auditeerinud kaasnevat Stroyrent OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis
sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2008, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja
rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande
koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid.

Juhatuse kohustused raamatupidamise aastaaruande osas

Juhatuse kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õige ja õiglane
esitamine kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega. Selle kohustuse hulka kuulub
asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise
aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste
väärkajastamisteta; asjakohaste arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine; ning antud
tingimustes põhjendatud raamatupidamishinnangute tegemine.

Audiitori kohustused

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta.
Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega. Need standardid nõuavad,
et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi omandamaks
põhjendatud kindlustunnet, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni
kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride
hulk ja sisu sõltuvad audiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise
aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste
auditi protseduuride kavandamiseks võtab audiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja
õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ning esitamiseks juurutatud
sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta.
Audit hõlmab ka kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud
raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi
hindamist.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt
ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2008 ning sellel kuupäeval lõppenud
majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.
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Asjaolu, mis ei mõjuta arvamust

Tegemata märkust meie arvamuse osas, juhime tähelepanu asjaolule, et ettevõtte 31. detsembril
2008.a. lõppenud aasta netokahjum oli 716 tuhat krooni ning selle kuupäeva seisuga ületasid
ettevõtte lühiajalised kohustused tema käibevarasid kokku 2 575 tuhande krooni võrra, mistõttu
eksisteerib oluline ebakindlus ettevõtte tegevuse jätkuvuse osas. Ettevõtte tegevuse jätkuvus
sõltub raamatupidamise aastaaruande lisas 20 kirjeldatud juhatuse plaanide realiseerumisest.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Tiit Raimla Erki Mägi
AS PricewaterhouseCoopers Vannutatud audiitor

28. september 2009











Üldandmed

Registrikood Ärinimi Majandusaasta algus Majandusaasta lõpp

11196696 StroyRent OÜ 01.01.2008 31.12.2008

Sidevahendid

Liik Sisu

Elektronposti aadress janek@stroyrent.ee

Mobiiltelefon +372 5187647

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala
EMTAK
kood

Müügitulu
(EEK)

Müügitulu
%

Põhi-
tegevusala

Peakontorite tegevus 70101 2414000 100.00 Jah



Majandusaasta aruande allkirjad

StroyRent OÜ (registrikood: 11196696) 01.01.2008 - 31.12.2008 majandusaasta aruande
andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Janek Balõnski (Juhatuse liige) - kinnitanud 13.10.2009


